SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado no Mural da UFRR
em:     / 02 /2015

1

Edital nº. 069/PROGESP                                                                                                                      de 26 de fevereiro de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1.º Retificar o Edital nº 067/2015 de 26 de fevereiro de 2015, conforme segue abaixo:

ÁREA: DIREITO Subárea: Direito do Trabalho e Previdenciário
Inscrição Nome do candidato Nota da Prova Didática Situação

90008816604 FABIANE KARINE SILVÉRIO RIBEIRO 9.1 Aprovada / Classificada

90008816693 VAANCKLIN DOS SANTOS FIGUEREDO 4.8 Desclassificado conforme
item  12.12

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas